In nomine domini millesimo ducento septuagesimo primo. die octavo quinto decimo die aug. Indica quinta
 Insuper nomine locacionis seu mansurum ad beneficiendum meliorandum et non perorandum Insuper
 et non deservendum Ita quod apud eum non peroret per meliores dno henricus gambarus qui dicit
 loba omne medietate per riam thomatum de senogono de loco moze. Nominatione de pena sui
 campi facere Insuper roracione abidiat Insuper. cui est. Amas et amor sui. apo de muncius et
 amor et amor de caynis et est pace tres. Item de campo ubi dr In campo de malboro facere Insuper
 factio. cui est. Amas flumis et amor sui de
 et est pace tres hinc ad annum unum per finem & de inde donec placuerit pendendo et soluendo
 dicitur thomatus per dno henrico pater. quatuor finem pquod Anno Insuper per sancta laurony
 boni et pulcri & factu roracionem et confirmacionem et mensuram medietate ad domum dno dno henrici
 ad suis pibus dampni et expen et sine dampno et dispendio illius dno henrici & hoc cum quatuor plus
 plurimum saltem & saltem post quilibet rem. Quando recepta non recepta dicitur dno ad mansurum & non
 debere solvere dicitur facere ad dno dno de sup. Ita est dno thomatus habeat & teneat aqua possit
 deat dno dno suis hereditibus usque ad dno rem & de inde placendo per soluendo dno finem ad
 dno dno de sup nomine mansurum sine alicuius pponere contradicere & sine contradicere illius s henrici
 & pper attendere et obviare dno thomatus s ipa s henrico pmissit et gaudiam dno & omnia sui bona
 pper obligavit & de quibus omnibus non possit dno Insuper roracione nec necas debet dno dno nec aliud pper
 pecuniam numeratam et omnia occas remota. Accum plus carbonate. Insuper ibi restat dno pper
 unificatus monetarius. beneficiarius eccle pper mane de carbonate et antonius pper pper s Ardui & carbonate de
 loco carbonate et factus pper pper galvani de loco moze. Ego gualtero man pper pper alchery deloco carbon
 not reddid & pper pper. Ego flamencus gambarus omne medietate per rem not & pper pper pper.

Insuper honigollus comes & coho not abautenaco et de pper dno Achillis de loco pper pper qui
 comissa est Audientia cause Insuper pper dno henricam gambarum Ita est una pper et dno
 thomatum de moze et aliora ad dno mathero de gompato iudice ruff pena medietate

Morbis 13 (43)

1263